



التاريخ 2024/2/12

520 / 1

السادة / شركة بلقيس للخضار والفواكه المحترمين
فاكس رقم : 04-2512231
تحية طيبة وبعد ،،،

مناقصة رقم : بلاغ إحالة مناقصة رقم MOF-GSD/MOF/2024/5 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

مبين لكم تاليا البنود والاصناف المحالة على شركتكم بموجب المناقصة رقم 2024/5 على أن يتم الالتزام بما يلي:

1. الالتزام بالشروط والمواصفات الفنية للمناقصة والعرض المقدم من قبلكم.
2. توقيع الاتفاقية خلال 14 يوم من تاريخه، وضرورة احضار شهادة تسجيل الشركة ورخصة مهن وشهادة خصم مصدر وبراءة ذمة من ضريبة القيمة المضافة وضريبة الدخل ساريتا المفعول.
3. احضار كتاب تفويض بتوقيع الاتفاقية من الشخص او الاشخاص المفوضين بالتوقيع حسب شهادة تسجيل الشركة
4. تقديم كفالة حسن تنفيذ بمبلغ (693715) شيقل فقط لا غير تكون سارية المفعول حتى تاريخ (2025/01/31).
5. يتم تسليم الجهة المورد إليها الفواتير الرسمية مرفقة بمحضر ضبط الاستلام حسب الأصول، ويتم متابعة توثيق وتحویل معاملة الصرف إلى الجهة ذات الاختصاص بالتنسيق مع الجهة المورد إليها ومن خلالها.
6. مدة العمل في هذه المناقصة حتى تاريخ 2024/12/31.
7. يتم التوريد ضمن التواريخ المحددة من قبل الجهات المستفيدة بحيث يكون الحد الأقصى للتأخير عن التوريد ثلاثة أيام في الظروف الصعبة مع تقديم أسباب مقنعة بالتأخير.
8. في حال تجاوزت مدة التأخير ثلاثة أيام يتم انذاركم إنذاراً نهائياً وتسجيل الكفالة البنكية بعد الإنذار النهائي بثمانية واربعون ساعة وشراء الأصناف المطلوبة على حسابكم وتحميلكم فروق الأسعار وأي ضرر يلحق بالجهة المستفيدة.
9. في حال تكرار المخالفة أكثر من مرة يتم فسخ العقد وتطبيق كافة الشروط الجزائية.
10. يرجى العمل على تسديد رسوم الاعلان حسب الجدول وتزويدنا بسندات الدفع عند توقيع العقد:

اسم المؤسسة	المبلغ (شيقل)
جريدة الايام	275
جريدة القدس	275
المجموع	550

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،

ناصر الخطيب
المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ 2024/2/12

البنود المحالة على شركة بلقيس للخضار والفواكه:

محافظة قلقيلية:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكل
1	زهرة	كغم	5800	3.344	19395.200
2	باننجان	كغم	7260	3.344	24277.440
3	كوسا	كغم	800	3.344	2675.200
4	ملوخية ورق	كغم	200	15.840	3168.000
5	سباخ	كغم	150	3.960	594.000
6	بندورة	كغم	36963	3.256	120351.528
7	خيار	كغم	23842	3.256	77629.552
8	بطاطا	كغم	24503	3.696	90563.088
9	بصل ناشف	كغم	9817	3.344	32828.048
10	ليمون	كغم	6926	3.344	23160.544
11	ثوم ناشف روس	كغم	1607	15.840	25454.880
12	فلفل حار	كغم	1447	3.432	4966.104
13	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	كغم	2247	3.432	7711.704
14	جزر	كغم	400	3.520	1408.000
15	ملفوف احمر و ابيض و اخضر	كغم	1919	3.520	6754.880
16	فول اخضر	كغم	200	5.280	1056.000
17	تفاح اخضر/احمر	كغم	10721	4.840	51889.640
18	موز	كغم	7669	4.840	37117.960
19	برتقال	كغم	5382	3.344	17997.408
20	كلمنتينا	كغم	5174	3.344	17301.856
21	اجاص	كغم	1552	4.840	7511.680
22	دراق (ابو وبيرة)	كغم	1193	4.840	5774.120
23	نكتارين	كغم	1243	4.840	6016.120
24	خوخ (جرانق)	كغم	1402	4.840	6785.680
25	مشمش	كغم	100	4.840	484.000
26	بطيخ	كغم	3782	2.200	8320.400
27	شمام	كغم	1865	3.080	5744.200
28	عنب/اخضر/ اسود	كغم	1861	3.960	7369.560
29	افوكادو اسود خشن	كغم	200	2.640	528.000
30	بقدونس	كغم	100	3.960	396.000
32	جرجير	كغم	30	3.960	118.800
33	جوافة	كغم	200	5.280	1056.000
34	خس	كغم	200	3.960	792.000
35	زعر اخضر	كغم	50	3.960	198.000
36	فاصولياء خضراء	كغم	100	5.280	528.000
37	فجل	كغم	150	2.640	396.000
38	كاكا / فرسمونه	كغم	200	3.960	792.000
39	مشروم	كغم	50	2.640	132.000



State Of Palestine
Ministry Of Finance & planning
General Supplies Department

دولة فلسطين
وزارة المالية والتخطيط
مديرية اللوازم العامة

التاريخ 2024/2/12

116.160	3.872	30	كغم	ميرمية	40
198.000	3.960	50	كغم	نعنع أخضر	41
619557.752	اجمالي احالة محافظة قلقيلية على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة طولكرم:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
1	زهرة	كغم	7466	3.344	24966.304
2	باننجان	كغم	10373	3.344	34687.312
3	كوسا	كغم	1500	3.344	5016.000
4	ملوخية ورق	كغم	200	15.840	3168.000
5	سباتخ	كغم	100	3.960	396.000
6	بندورة	كغم	46974	3.256	152947.344
7	خيار	كغم	30516	3.256	99360.096
8	بطاطا	كغم	30835	3.696	113966.160
9	بصل ناشف	كغم	12833	3.344	42913.552
10	ليمون	كغم	7884	3.344	26364.096
11	ثوم ناشف روس	كغم	1989	15.840	31505.760
12	فلفل حار	كغم	1889	3.432	6483.048
13	فلفل ملون/فلفل اخضر	كغم	2489	3.432	8542.248
14	جزر	كغم	200	3.520	704.000
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	2680	3.520	9433.600
16	فول اخضر	كغم	200	5.280	1056.000
17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	12081	4.840	58472.040
18	موز	كغم	9946	4.840	48138.640
19	برتقال	كغم	7221	3.344	24147.024
20	كلمنتينا	كغم	6349	3.344	21231.056
21	اجاص	كغم	2135	4.840	10333.400
22	لراق (ابو وبرة)	كغم	1512	4.840	7318.080
23	نكترين	كغم	1562	4.840	7560.080
24	خوخ (جرائق)	كغم	1835	4.840	8881.400
25	مشمش	كغم	100	4.840	484.000
26	بطيخ	كغم	4633	2.200	10192.600
27	شمام	كغم	2543	3.080	7832.440
28	عنب/ اخضر/ اسود	كغم	2507	3.960	9927.720
29	افوكادو اسود خشن	كغم	200	2.640	528.000
30	بقونوس	كغم	100	3.960	396.000
31	جرجير	كغم	50	3.960	198.000
32	جوافة	كغم	200	5.280	1056.000
33	خس	كغم	150	3.960	594.000
34	زعترا اخضر	كغم	50	3.960	198.000
35	فاصولياء خضراء	كغم	100	5.280	528.000
36	فجل	كغم	150	2.640	396.000
37	كلكا / فرسمونه	كغم	300	3.960	1188.000
38	مشروم	كغم	50	2.640	132.000
39	ميرمية	كغم	50	3.872	193.600



التاريخ 2024/2/12

198.000	3.960	50	كغم	نوع أخضر	40
781633.600	اجمالي احالة محافظة طولكرم على شركة بلفيس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة اريحا:

رقم البند	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
1	زهرة	كغم	44094	3.344	147450.336
2	باننجان	كغم	50485	3.344	168821.840
3	كوسا	كغم	6025	3.344	20147.600
4	ملوخية ورق	كغم	9100	15.840	144144.000
5	سباتخ	كغم	4650	3.960	18414.000
6	بننورة	كغم	190073	3.256	618877.688
7	خيار	كغم	131969	3.256	429691.064
8	بطاطا	كغم	129254	3.696	477722.784
9	بصل ناشف	كغم	85103	3.344	284584.432
10	ليمون	كغم	35977	3.344	120307.088
11	ثوم ناشف روس	كغم	9174	15.840	145316.160
12	فلفل حار	كغم	18029	3.432	61875.528
13	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	كغم	17949	3.432	61600.968
14	جزر	كغم	1730	3.520	6089.600
15	ملفوف احمر وبييض واخضر	كغم	9526	3.520	33531.520
16	فول اخضر	كغم	3100	5.280	16368.000
17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	53952	4.840	261127.680
18	موز	كغم	48955	4.840	236942.200
19	برتقال	كغم	39460	3.344	131954.240
20	كلمنتينا	كغم	37855	3.344	126587.120
21	اجاص	كغم	5467	4.840	26460.280
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	4448	4.840	21528.320
23	نكترين	كغم	4448	4.840	21528.320
24	خوخ (جرائق)	كغم	5317	4.840	25734.280
25	مشمش	كغم	100	4.840	484.000
26	بطيخ	كغم	27944	2.200	61476.800
27	شمام	كغم	22326	3.080	68764.080
28	عنب/ اخضر/ اسود	كغم	6337	3.960	25094.520
29	افوكادو اسود خشن	كغم	270	2.640	712.800
30	يامية خضراء	كغم	6750	5.280	35640.000
31	بقدونس	كغم	3350	3.960	13266.000
32	جرجير	كغم	940	3.960	3722.400
33	جوافة	كغم	150	5.280	792.000
34	خس	كغم	1550	3.960	6138.000
35	زعت اخضر	كغم	40	3.960	158.400
36	فاصولياء خضراء	كغم	6850	5.280	36168.000
37	فجل	كغم	3150	2.640	8316.000
38	كاكا / فرسمونه	كغم	12200	3.960	48312.000



التاريخ 2024/2/12

132.000	2.640	50	كغم	مشروم	39
5962.880	3.872	1540	كغم	ميرمية	40
5643.000	3.960	1425		نعنع أخضر	41
3927587.928	اجمالي احالة محافظة اريحا على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيكلة شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة جنين:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكلة
1	زهرة	كغم	14833	3.344	49601.552
2	باننجان	كغم	19890	3.344	66512.160
3	كوسا	كغم	600	3.344	2006.400
4	ملوخية ورق	كغم	120	15.840	1900.800
5	سبليخ	كغم	300	3.960	1188.000
6	بننورة	كغم	98009	3.256	319117.304
7	خيار	كغم	63673	3.256	207319.288
8	بطاطا	كغم	68286	3.696	252385.056
9	بصل ناشف	كغم	26802	3.344	89625.888
10	ليمون	كغم	16572	3.344	55416.768
11	ثوم ناشف روس	كغم	4169	15.840	66036.960
12	فلفل حار	كغم	4019	3.432	13793.208
13	فلفل ملون/فلفل اخضر	كغم	5519	3.432	18941.208
14	جزر	كغم	1500	3.520	5280.000
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	7137	3.520	25122.240
16	فول اخضر	كغم	150	5.280	792.000
17	تفاح اخضر/احمر	كغم	24948	4.840	120748.320
18	موز	كغم	20470	4.840	99074.800
19	برتقال	كغم	13673	3.344	45722.512
20	كلمنتينا	كغم	13094	3.344	43786.336
21	اجاص	كغم	3878	4.840	18769.520
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	3048	4.840	14752.320
23	نكتارين	كغم	2998	4.840	14510.320
24	خوخ (جرائق)	كغم	3578	4.840	17317.520
25	مشمش	كغم	100	4.840	484.000
26	بطيخ	كغم	9229	2.200	20303.800
27	شمام	كغم	4748	3.080	14623.840
28	عنب/اخضر/ اسود	كغم	4458	3.960	17653.680
29	افوكادو اسود خشن	كغم	200	2.640	528.000
30	بقونوس	كغم	160	3.960	633.600
31	جرجير	كغم	50	3.960	198.000
32	جوافة	كغم	150	5.280	792.000
33	خس	كغم	100	3.960	396.000
34	زعر اخضر	كغم	50	3.960	198.000
35	فاصولياء خضراء	كغم	150	5.280	792.000
36	فجل	كغم	200	2.640	528.000



التاريخ 2024/2/12

990.000	3.960	250	كغم	كاكا / فرسمونه	37
132.000	2.640	50	كغم	مشروم	38
193.600	3.872	50	كغم	ميرمية	39
198.000	3.960	50	كغم	نقع أخضر	40
1608365.000	اجمالي احالة محافظة جنين على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				
6937144.280	اجمالي الاحالة على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				


ناصر الخطيب

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة

رئيس لجنة العطاءات المركزية





التاريخ 2024/2/12

٥١٩

السادة / شركة لاميكو للتجارة العامة المحترمين

فاكس: 2908631

تحية طيبة وبعد ،،،

مناقصة رقم: بلاغ إحالة مناقصة رقم MOF-GSD/MOF/2024/5 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

مبين لكم تاليا البنود والاصناف المحالة على شركتكم بموجب المناقصة رقم 2024/5 على أن يتم الالتزام بما يلي:

1. الالتزام بالشروط والمواصفات الفنية للمناقصة والعرض المقدم من قبلكم.
2. توقيع الاتفاقية خلال 14 يوم من تاريخه، وضرورة احضار شهادة تسجيل الشركة ورخصة مهن وشهادة خصم مصدر وبراءة ذمة من ضريبة القيمة المضافة وضريبة الدخل ساريتا المفعول.
3. احضار كتاب تفويض بتوقيع الاتفاقية من الشخص او الاشخاص المفوضين بالتوقيع حسب شهادة تسجيل الشركة.
4. تقديم كفالة حسن تنفيذ بمبلغ (516792) شيقل فقط لا غير تكون سارية المفعول حتى تاريخ (2025/01/31).
5. يتم تسليم الجهة المورد إليها الفواتير الرسمية مرفقة بمحضر ضبط الاستلام حسب الأصول، ويتم متابعة توثيق وتحويل معاملة الصرف إلى الجهة ذات الاختصاص بالتنسيق مع الجهة المورد إليها ومن خلالها.
6. مدة العمل في هذه المناقصة حتى تاريخ 2024/12/31.
7. يتم التوريد ضمن التواريخ المحددة من قبل الجهات المستفيدة بحيث يكون الحد الأقصى للتأخير عن التوريد ثلاثة أيام في الظروف الصعبة مع تقديم أسباب مقنعة بالتأخير.
8. في حال تجاوزت مدة التأخير ثلاثة أيام يتم انداركم إنذارا نهائيا وتسييل الكفالة البنكية بعد الإنذار النهائي بثمانية واربعون ساعة وشراء الأصناف المطلوبة على حسابكم وتحميلكم فروق الأسعار وأي ضرر يلحق بالجهة المستفيدة.
9. في حال تكرار المخالفة أكثر من مرة يتم فسخ العقد وتطبيق كافة الشروط الجزائية.
10. يرجى العمل على تسديد رسوم الاعلان حسب الجدول وتزويدنا بسندات الدفع عند توقيع العقد:

اسم المؤسسة	المبلغ (شيقل)
جريدة الايام	206
جريدة القدس	206
المجموع	412

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،



ناصر الخطيب

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة

رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ 2024/2/12

البنود المحالة على شركة لاميكو للتجارة العامة:

محافظه رام الله:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكل
1	زهرة	كغم	54680	3.200	174976.000
2	باننجان	كغم	68744	2.640	181484.160
3	كوسا	كغم	3310	3.200	10592.000
4	ملوخية ورق	كغم	505	0.800	404.000
5	سبانخ	كغم	610	0.800	488.000
6	بندورة	كغم	347533	3.360	1167710.880
7	خيار	كغم	234589	2.880	675616.320
8	بطاطا	كغم	231159	3.200	739708.800
9	بصل ناشف	كغم	96779	2.880	278723.520
10	ليمون	كغم	58915	3.200	188528.000
11	ثوم ناشف روس	كغم	15481	11.920	184533.520
12	فلفل حار	كغم	15071	3.120	47021.520
13	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	21891	3.120	68299.920
14	جزر	كغم	1620	2.800	4536.000
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	18788	3.000	56364.000
16	فول اخضر	كغم	210	5.600	1176.000
17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	87158	3.920	341659.360
18	موز	كغم	74189	3.920	290820.880
19	برتقال	كغم	49641	2.880	142966.080
20	كلمنتينا	كغم	45946	2.880	132324.480
21	اجاص	كغم	15919	4.720	75137.680
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	11344	4.720	53543.680
23	نكتارين	كغم	11344	4.720	53543.680
24	خوخ (جرانق)	كغم	13589	4.720	64140.080
25	مشمش	كغم	220	0.800	176.000
26	بطيخ	كغم	32197	2.320	74697.040
27	شمام	كغم	17136	2.960	50722.560
28	عنب/ اخضر/ اسود	كغم	16174	4.720	76341.280
29	افوكادو اسود خشن	كغم	910	4.480	4076.800
30	بقونوس	كغم	560	8.000	4480.000
31	بندورة شيري	كغم	200	0.800	160.000
32	جرجير	كغم	110	8.000	880.000
33	جوافة	كغم	620	5.600	3472.000
34	خس	كغم	810	7.200	5832.000
35	زعترا اخضر	كغم	100	8.000	800.000
36	فاصولياء خضراء	كغم	410	8.000	3280.000
37	فجل	كغم	270	7.200	1944.000
38	كاكا / فرسمونه	كغم	610	4.000	2440.000



التاريخ 2024/2/12

320.000	3.200	100	كغم	مشروم	39
400.000	4.000	100	كغم	ميرمية	40
3600.000	7.200	500	كغم	نعنع أخضر	41
5167920.24	اجمالي احالة محافظة رام الله على شركة لاميكو للتجارة العامة بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				
5167920.24	اجمالي الاحالة على شركة لاميكو للتجارة العامة بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

ناصر الخطيب

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة

رئيس لجنة العطاءات المركزية





التاريخ 2024/2/12

السادة / شركة الاتحاد للخضار والفواكه المحترمين

فاكس رقم: 09-2311623

تحية طيبة وبعد ،،،

مناقصة رقم: بلاغ إحالة مناقصة رقم MOF-GSD/MOF/2024/5 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

مبين لكم تاليا البنود والاصناف المحالة على شركتكم بموجب المناقصة رقم 2024/5 على أن يتم الالتزام بما يلي:

1. الالتزام بالشروط والمواصفات الفنية للمناقصة والعرض المقدم من قبلكم.
2. توقيع الاتفاقية خلال 14 يوم من تاريخه، وضرورة احضار شهادة تسجيل الشركة ورخصة مهن وشهادة خصم مصدر وبراءة ذمة من ضريبة القيمة المضافة وضريبة الدخل ساريتا المفعول.
3. احضار كتاب تفويض بتوقيع الاتفاقية من الشخص او الاشخاص المفوضين بالتوقيع حسب شهادة تسجيل الشركة
4. تقديم كفالة حسن تنفيذ بمبلغ (550671) شيقل فقط لا غير تكون سارية المفعول حتى تاريخ (2025/01/31).
5. يتم تسليم الجهة المورد إليها الفواتير الرسمية مرفقة بمحضر ضبط الاستلام حسب الأصول، ويتم متابعة توثيق وتحويل معاملة الصرف إلى الجهة ذات الاختصاص بالتنسيق مع الجهة المورد إليها ومن خلالها.
6. مدة العمل في هذه المناقصة حتى تاريخ 2024/12/31.
7. يتم التوريد ضمن التواريخ المحددة من قبل الجهات المستفيدة بحيث يكون الحد الأقصى للتأخير عن التوريد ثلاثة أيام في الظروف الصعبة مع تقديم أسباب مقنعة بالتأخير.
8. في حال تجاوزت مدة التأخير ثلاثة أيام يتم انذاركم إنذارا نهائيا وتسييل الكفالة البنكية بعد الإنذار النهائي بثمانية واربعون ساعة وشراء الأصناف المطلوبة على حسابكم وتحميلكم فروق الأسعار وأي ضرر يلحق بالجهة المستفيدة.
9. في حال تكرار المخالفة أكثر من مرة يتم فسخ العقد وتطبيق كافة الشروط الجزائية.
10. يرجى العمل على تسديد رسوم الاعلان حسب الجدول وتزويدنا بسندات الدفع عند توقيع العقد:

المبلغ (شيقل)	اسم المؤسسة	
219	جريدة الايام	
219	جريدة القدس	
438	المجموع	

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

ناصر الخطيب
المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ 2024/2/12

البنود المحالة على شركة الاتحاد للخضار والفواكه:
محافظة بيت لحم:

رقم البند	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
1	زهرة	كغم	12166	3.510	42702.660
2	باننجان	كغم	16517	3.330	55001.610
3	كوسا	كغم	4800	3.150	15120.000
4	ملوخية ورق	كغم	350	10.800	3780.000
5	سباتخ	كغم	400	2.250	900.000
6	بندورة	كغم	60735	3.780	229578.300
7	خيار	كغم	39357	3.420	134600.940
8	بطاطا	كغم	42152	3.330	140366.160
9	بصل ناشف	كغم	15969	3.420	54613.980
10	ليمون	كغم	10488	3.240	33981.120
11	ثوم ناشف روس	كغم	2350	11.700	27495.000
12	فلفل حار	كغم	2130	3.150	6709.500
13	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	كغم	4680	3.150	14742.000
14	جزر	كغم	2200	2.250	4950.000
15	ملفوف احمر و ابيض واخضر	كغم	3958	2.700	10686.600
16	فول اخضر	كغم	450	3.600	1620.000
17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	16867	4.050	68311.350
18	موز	كغم	18724	3.870	72461.880
19	برتقال	كغم	13352	3.420	45663.840
20	كلمنتينا	كغم	10445	3.420	35721.900
21	اجاص	كغم	2793	4.050	11311.650
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	2036	4.140	8429.040
23	تكترين	كغم	1786	4.140	7394.040
24	خوخ (جرائق)	كغم	2093	4.140	8665.020
25	مشمش	كغم	200	1.800	360.000
26	بطيخ	كغم	7096	1.800	12772.800
27	شمام	كغم	4204	2.700	11350.800
28	عنب/ اخضر/ اسود	كغم	3121	3.870	12078.270
29	افوكادو اسود خشن	كغم	1050	8.100	8505.000
30	بقدونس	كغم	480	6.300	3024.000
31	جرجير	كغم	120	3.600	432.000
32	جوافة	كغم	400	3.600	1440.000
33	خس	كغم	630	2.700	1701.000
34	زعترا اخضر	كغم	120	9.000	1080.000
35	فاصولياء خضراء	كغم	450	4.500	2025.000
36	فجل	كغم	300	1.800	540.000
37	كاكا / فرسمونه	كغم	550	3.600	1980.000
38	مشروم	كغم	120	2.250	270.000



التاريخ 2024/2/12

1620.000	13.500	120	كغم	ميرمية	39
765.000	4.500	170	كغم	نعنع أخضر	40
1094750.460	اجمالي احالة محافظة بيت لحم على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة القدس:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
1	زهرة	كغم	70	4.000	280.000
2	باننجان	كغم	50	4.000	200.000
3	سبانخ	كغم	50	5.000	250.000
4	بندورة	كغم	400	5.000	2000.000
5	خيار	كغم	200	5.000	1000.000
6	بطاطا	كغم	300	4.500	1350.000
7	بصل ناشف	كغم	200	4.200	840.000
8	ليمون	كغم	150	4.000	600.000
9	ثوم ناشف روس	كغم	20	4.000	80.000
10	فلفل حار	كغم	5	5.000	25.000
11	فلفل ملون/فلفل اخضر	كغم	50	5.000	250.000
12	جزر	كغم	50	3.500	175.000
13	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	50	4.000	200.000
14	تفاح اخضر/احمر	كغم	400	5.000	2000.000
15	موز	كغم	400	5.000	2000.000
16	برتقال	كغم	400	4.000	1600.000
17	كلمنتينا	كغم	200	4.000	800.000
18	اجاص	كغم	200	5.000	1000.000
19	دراق (ابو وبرة)	كغم	200	5.000	1000.000
20	تكرين	كغم	100	5.000	500.000
21	خوخ (جرائق)	كغم	100	5.000	500.000
22	مشمش	كغم	50	5.000	250.000
23	بطيخ	كغم	300	3.000	900.000
24	شمام	كغم	100	4.000	400.000
25	عنب/اخضر/ اسود	كغم	200	5.000	1000.000
26	افوكادو اسود خشن	كغم	200	12.000	2400.000
27	بصل اخضر	كغم	50	7.000	350.000
28	بقونس	كغم	50	8.000	400.000
29	بندورة شيري	كغم	20	12.000	240.000
30	جرجير	كغم	20	7.000	140.000
31	جواقة	كغم	100	8.000	800.000
32	خس	كغم	100	7.000	700.000
33	زعترا اخضر	كغم	20	10.000	200.000
34	فجل	كغم	50	3.000	150.000
35	كاكا / فرسمونه	كغم	100	4.000	400.000



التاريخ 2024/2/12

800.000	8.000	100	كغم	نعنع أخضر	36
600.000	12.000	50	كغم	قرع	37
750.000	15.000	50	كغم	كيوي	38
240.000	12.000	20	كغم	كرفتس	39
200.000	20.000	10	كغم	زنجبيل طازج	40
800.000	8.000	100	كغم	مانجا	41
28370.000	اجمالي احالة محافظة القدس على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة سلفيت:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيكيل
1	زهرة	كغم	4133	3.800	3.534	14606.022
2	بادنجان	كغم	5348	3.800	3.534	18899.832
3	كوسا	كغم	800	3.800	3.534	2827.200
4	ملوخية ورق	كغم	100	13.300	12.369	1236.900
5	سبانخ	كغم	100	4.750	4.4175	441.750
6	بندورة	كغم	26752	4.275	3.97575	106359.264
7	خيار	كغم	17168	3.800	3.534	60671.712
8	بطاطا	كغم	16572	3.800	3.534	58565.448
9	بصل ناشف	كغم	6901	3.800	3.534	24388.134
10	ليمون	كغم	4368	3.800	3.534	15436.512
11	ثوم ناشف روس	كغم	1105	14.250	13.2525	14644.013
12	فلفل حار	كغم	1005	3.800	3.534	3551.670
13	فلقيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	1805	3.800	3.534	6378.870
14	جزر	كغم	400	3.325	3.09225	1236.900
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	1559	3.325	3.09225	4820.818
16	فول اخضر	كغم	130	4.750	4.4175	574.275
17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	6362	4.560	4.2408	26979.970
18	موز	كغم	5992	4.465	4.15245	24881.480
19	برتقال	كغم	3543	3.800	3.534	12520.962
20	كلمنتينا	كغم	3898	3.800	3.534	13775.532
21	اجاص	كغم	1070	4.750	4.4175	4726.725
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	825	4.750	4.4175	3644.438
23	نكتارين	كغم	825	4.750	4.4175	3644.438
24	خوخ (جرانق)	كغم	970	4.750	4.4175	4284.975
25	مشمش	كغم	50	3.800	3.534	176.700
26	بطيخ	كغم	2432	2.660	2.4738	6016.282
27	شمام	كغم	1287	3.325	3.09225	3979.726
28	عنب/ اخضر/ اسود	كغم	1264	4.750	4.4175	5583.720
29	افوكادو اسود خشن	كغم	300	13.300	12.369	3710.700
30	بقدونس	كغم	150	7.600	7.068	1060.200
31	جرجير	كغم	20	6.650	6.1845	123.690
32	جوافة	كغم	100	6.650	6.1845	618.450



التاريخ 2024/2/12

371.070	6.1845	6.650	60	كغم	خس	33
265.050	13.2525	14.250	20	كغم	زعر أخضر	34
424.080	7.068	7.600	60	كغم	فاصولياء خضراء	35
106.020	5.301	5.700	20	كغم	فجل	36
441.750	4.4175	4.750	100	كغم	كاكا / فرسمونه	37
88.350	4.4175	4.750	20	كغم	مشروم	38
88.350	4.4175	4.750	20	كغم	ميرمية	39
353.400	7.068	7.600	50	كغم	نعنع أخضر	40
452505.3756	اجمالي احالة محافظة سلفيت على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة					

محافظة طوباس:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيفل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيفل
1	زهرة	كغم	4925	3.800	3.5340	17404.9500
2	بادنجان	كغم	6647	3.800	3.5340	23490.4980
3	كوسا	كغم	800	3.515	3.2690	2615.1600
4	ملوخية ورق	كغم	100	13.300	12.3690	1236.9000
5	سبانخ	كغم	200	4.750	4.4175	883.5000
6	بندورة	كغم	31403	4.180	3.8874	122076.0222
7	خيار	كغم	21162	3.610	3.3573	71047.1826
8	بطاطا	كغم	21596	3.610	3.3573	72504.2508
9	بصل ناشف	كغم	8491	3.610	3.3573	28506.8343
10	ليمون	كغم	5641	3.610	3.3573	18938.5293
11	ثوم ناشف روس	كغم	1436	14.250	13.2525	19030.5900
12	فلفل حار	كغم	1241	3.800	3.5340	4385.6940
13	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	كغم	2191	3.800	3.5340	7742.9940
14	جزر	كغم	500	2.850	2.6505	1325.2500
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	1811	2.850	2.6505	4800.0555
16	فول اخضر	كغم	200	3.800	3.5340	706.8000
17	تفاح اخضر/احمر	كغم	9154	4.465	4.1525	38011.5273
18	موز	كغم	7661	4.275	3.9758	30458.2208
19	برتقال	كغم	5652	3.800	3.5340	19974.1680
20	كلمنتينا	كغم	4678	3.800	3.5340	16532.0520
21	اجاص	كغم	1243	4.275	3.9758	4941.8573
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	970	4.465	4.1525	4027.8765
23	نكتارين	كغم	970	4.465	4.1525	4027.8765
24	خوخ (جرائق)	كغم	1193	4.465	4.1525	4953.8729
25	مشمش	كغم	50	2.850	2.6505	132.5250
26	بطيخ	كغم	2919	2.375	2.2088	6447.3413
27	شمام	كغم	1904	3.135	2.9156	5551.2072
28	عنب اخضر/ اسود	كغم	1517	4.750	4.4175	6701.3475
29	افوكادو اسود خشن	كغم	500	13.300	12.3690	6184.5000
30	بقدونس	كغم	350	7.600	7.0680	2473.8000



التاريخ 2024/2/12

53.0100	2.6505	2.850	20	كغم	جرجير	31
530.1000	5.3010	5.700	100	كغم	جوافة	32
1767.0000	4.4175	4.750	400	كغم	خس	33
106.0200	5.3010	5.700	20	كغم	زعر أخضر	34
371.0700	6.1845	6.650	60	كغم	فاصولياء خضراء	35
353.4000	3.5340	3.800	100	كغم	فجل	36
353.4000	3.5340	3.800	100	كغم	كاكا / فرسمونه	37
141.3600	7.0680	7.600	20	كغم	مشروم	38
141.3600	7.0680	7.600	20	كغم	ميرمية	39
353.4000	7.0680	7.600	50	كغم	نعنع أخضر	40
551283.5028	اجمالي احالة محافظة طوباس على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة					

محافظة نابلس:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكيل
1	زهرة	كغم	16133	3.150	50818.950
2	باننجان	كغم	21169	2.970	62871.930
3	كوسا	كغم	6500	3.150	20475.000
4	ملوخية ورق	كغم	500	10.800	5400.000
5	سبانخ	كغم	500	3.150	1575.000
6	بندورة	كغم	97279	3.780	367714.620
7	خيار	كغم	64852	3.150	204283.800
8	بطاطا	كغم	64978	3.330	216376.740
9	بصل ناشف	كغم	26534	3.150	83582.100
10	ليمون	كغم	17019	3.150	53609.850
11	ثوم ناشف روس	كغم	4149	10.800	44809.200
12	فلفل حار	كغم	3899	3.150	12281.850
13	فلقيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	7699	3.150	24251.850
14	جزر	كغم	2900	2.250	6525.000
15	ملفوف احمر وأبيض وأخضر	كغم	6298	2.700	17004.600
16	فول أخضر	كغم	300	4.500	1350.000
17	تفاح/ اخضر/احمر	كغم	27305	4.050	110585.250
18	موز	كغم	22631	3.870	87581.970
19	برتقال	كغم	15108	3.330	50309.640
20	كلمنتينا	كغم	14146	3.330	47106.180
21	اجاص	كغم	4874	4.050	19739.700
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	3161	4.050	12802.050
23	نكترين	كغم	3311	4.050	13409.550
24	خوخ (جرانق)	كغم	3674	4.050	14879.700
25	مشمش	كغم	200	2.700	540.000
26	بطيخ	كغم	11497	2.250	25868.250
27	شمام	كغم	5217	2.700	14085.900
28	عنب/أخضر/ أسود	كغم	4786	4.050	19383.300



التاريخ 2024/2/12

10890.000	9.900	1100	كغم	افوكادو اسود خشن	29
1620.000	5.400	300	كغم	بقدونس	30
189.000	2.700	70	كغم	جر جبر	31
1800.000	4.500	400	كغم	جوافة	32
2700.000	4.500	600	كغم	خس	33
441.000	6.300	70	كغم	زعترا أخضر	34
1404.000	5.400	260	كغم	فاصولياء خضراء	35
675.000	2.700	250	كغم	فجل	36
2205.000	3.150	700	كغم	كاكا / فرسمونه	37
675.000	4.500	150	كغم	مشروم	38
540.000	9.000	60	كغم	ميرمية	39
630.000	6.300	100	كغم	نعنع أخضر	40
1612990.980				اجمالي احوالة محافظة نابلس على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة	

محافظة الخليل:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكيل
1	زهرة	كغم	18149	3.510	63702.990
2	باننجان	كغم	22273	3.420	76173.660
3	كوسا	كغم	4700	2.970	13959.000
4	ملوخية ورق	كغم	620	10.800	6696.000
5	سباتخ	كغم	400	1.800	720.000
6	بندورة	كغم	101438	3.780	383435.640
7	خيار	كغم	67026	3.420	229228.920
8	بطاطا	كغم	67016	3.420	229194.720
9	بصل ناشف	كغم	27310	3.420	93400.200
10	ليمون	كغم	17617	3.330	58664.610
11	ثوم ناشف روس	كغم	4568	11.700	53445.600
12	فلفل حار	كغم	3748	3.150	11806.200
13	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	7738	3.150	24374.700
14	جزر	كغم	2150	2.250	4837.500
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	6063	2.700	16370.100
16	فول اخضر	كغم	420	3.600	1512.000
17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	29747	4.050	120475.350
18	موز	كغم	26812	3.870	103762.440
19	برتقال	كغم	19521	3.420	66761.820
20	كلمنتينا	كغم	15982	3.420	54658.440
21	اجاص	كغم	4985	4.050	20189.250
22	لراق (ابو وبرة)	كغم	3195	4.140	13227.300
23	نكترين	كغم	3245	4.140	13434.300
24	خوخ (جرانق)	كغم	3785	4.140	15669.900
25	مشمش	كغم	270	1.800	486.000
26	بطيخ	كغم	11588	1.800	20858.400
27	شمام	كغم	6043	2.700	16316.100



التاريخ 2024/2/12

20347.200	4.050	5024	كغم	عنب/أخضر/ أسود	28
16650.000	9.000	1850	كغم	أفوكادو أسود خشن	29
3591.000	5.400	665	كغم	بقونوس	30
351.000	2.700	130	كغم	جرجير	31
3618.000	5.400	670	كغم	جوافة	32
1161.000	2.700	430	كغم	خس	33
1170.000	9.000	130	كغم	زعترا أخضر	34
1800.000	4.500	400	كغم	فاصولياء خضراء	35
378.000	1.800	210	كغم	فجل	36
1485.000	2.700	550	كغم	كاكا / فرسمونه	37
270.000	2.250	120	كغم	مشروم	38
1170.000	9.000	130	كغم	ميرمية	39
1449.000	6.300	230	كغم	نعنع أخضر	40
1766801.340	اجمالي احوالة محافظة الخليل على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				
5506701.6584	اجمالي الاحالة على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

ناصر الخطيب
المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة الغطاءات المركزية
الوزارة العامة للوازم العامة